
Hjelpetekst til utfylling av de enkelte feltene i skjemaet vises i statuslinjen når du har står i det aktuelle feltet (alternativt trykk F1).

FYLKESMANNEN I SØR-TRØNDELAG

FORENKLET ERFARINGSRAPPORTERING FOR PROSJEKTER TILDELT SKJØNNSMIDLER

Tildelingsår (budsjettår) 2008

Kommune (nr – navn) 1627 - Bjugn

Andre involverte kommuner (regionråd)

PROSJEKTBESKRIVELSE

Prosjektnavn (overordnet beskrivelse) Klima og erergiplan

Status Ikke avsluttet Forventet ferdigstillelse Høst 2009

Tjenesteområde Miljø

Tiltaktsart - velg -

Overordnet målsetning Effektivisering     Kvalitetsforbedring/ Tjenesteutvikling

Utdypende beskrivelse (målformulering)

Midlene er gitt under forutsetning av at klima og energiplanene oppfyller de krav Enova har satt til utarbeidelse av klima- og energiplaner.  
Bjugn kommune er deltaker i KS- nettverk for klima og energi.
Planen vil være et vurderingsgrunnlag for prioriteringer ved fremtidige bygge- og utbyggingssaker, fungere som støtte ved saksbehanlding og vedtak i
energiutbyggingssaker.  Den tar for seg både offenlige og private bygg, næringsvirksomhet, transport og energiforsybning.  Den blir intergrert i 
kommuneplanen som kommunedelplan for energi og klima.  Planen skal følge gitte rammer, og vil bære basert på lokale energiutredninger.  Videre vil 
planen bygge på Enovas krav til energi- og klimaplaner.

MÅLOPPNÅELSE OG ERFARINGER

Har prosjektet hatt måloppnåelse? Ja  Ja, delvis (spesifiser under)  Nei (spesifiser under)

Konsulent er engasjert og sammen med et utvalg bestående av representanter fra kommunen, både politisk og administrativt, kraftlag og landbruk har 
vi ferdigstilt planens statusdel.  4. mai er det endelig gjennomgang av denne og utover vår og sommer vil det bli aktiv periode med arbeid med 
handlingsdelen.

Erfaringsmomenter

Bjugn kommune bruker konsulent til dette arbeidet på lik linje med de fleste kommunene i nettverk for klima og energii.  Vår erfaring med dette er så 
langt positive, men vi ser samtidig at vi mister noe av "drivet" internt.  Imidelrtid mener vi at vårt engasjement vil bli større når vi nå går i gang med 
tiltaksdelen.  Det er her kommunen på alvor må ta styringen. Vår konsulent, Øyving Moe - Tempero energitjenester, utfører arbeid for mange 
kommuner.  Dette vil nødvendigvis bli en noe lik oppbygging av energi- og klimaplaner i fylket.  

Kritiske suksessfaktorer for måloppnåelse/ mulige forbedringspunkter

Tid er alltid en begrensende faktor.  Dette ser vi i forhold til planlegging av møter.  Det flere som involveres i arbeidet, dess vanskeligere blir det å 
aktuelle møtedager.  Arbeid med energi og klimaplan krever involverning av mange, og her vil det bli en avveining i forhold til tidsbruken. Hvordan vi går 
videre i forbindelse med tiltaksbiten, er enda ikke bestemt. Det er ønskelig med folkemøter og bred oppslutning av arbeidet, men som sagt er dette 
tidkrevende. 

Er det utformet egen prosjektrapport? Ja, vedlagt  Ja, ligger på internett (spesifiser under)      Nei

Internettadresse Det rapporteres til KS

FINANSIERING

Budsjett Regnskap

Kommunal egenfinansiering 50 000 kr kr

Skjønnstilskudd 100 000 kr 82 771 kr År(ene) 2008

Annen finansiering 100 000 kr kr Organisasjon Enova

SUM 250 000 kr 82 771 kr

KONTAKTINFORMASJON

Navn Kristin Standahl

Telefon 72 51 95 70

E-post kristin.standahl@bjugn.kommune.no

Utfylt av Kristin Standahl


